
Uchwała nr 103/XII/2019 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 
 

Na podstawie § 77 ust. 1–3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje Uczelnianą Komisję Wyborczą. 

§ 2 

Uczelniana Komisja Wyborcza działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Sławomir Dudzik – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Marcin Karas – Wydział Filozoficzny; 

3) dr hab. Konrad Wnęk – Wydział Historyczny; 

4) dr hab. Anna Walczuk, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Agnieszka Ziołowicz – Wydział Polonistyki; 

6) prof. dr hab. Michał Praszałowicz – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

7) prof. dr hab. Grzegorz Lewicki – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) prof. dr hab. Krzysztof Lewiński – Wydział Chemii; 

9) prof. dr hab. Magdalena Chadzińska – Wydział Biologii; 

10) prof. dr hab. Zdzisław Pietrzyk – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

11) dr Wojciech Burek – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

12) dr hab. Anna Wiśniewska-Becker, prof. UJ – Wydział Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii; 

13) prof. dr hab. Joanna Pociask-Karteczka – Wydział Geografii i Geologii; 

14) prof. dr hab. Jacek Jawień – Wydział Lekarski; 

15) prof. dr hab. Barbara Malawska – Wydział Farmaceutyczny; 

16) dr hab. Agnieszka Mazur-Biały – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

17) dr hab. Piotr Rozpądek – Małopolskie Centrum Biotechnologii; 

18) mgr Beata Mokrzycka – Dział Organizacji; 

19) Jakub Bakonyi – student; 

20) Piotr Filipiak – student; 

21) Przemysław Hołyst – student; 

22) Aleksandra Jankowska – studentka; 

23) Jolanta Kajfasz – studentka; 

24) mgr Katarzyna Doroszewska – doktorantka; 

25) mgr Paweł Kupis – doktorant. 

§ 3 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje prof. dr. hab. Sławomira Dudzika na 

przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

 

 

 



§ 4 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje zastępców członków Uczelnianej Komisji 

Wyborczej z każdej z grup wymienionych w § 2, którzy w  przedstawionej poniżej kolejności 

stają się członkami w przypadku zmniejszenia się składu Komisji w ramach danej grupy 

członków: 

1) prof. dr hab. Andrzej Matlak – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Tomasz Klupa – Wydział Lekarski; 

3) dr hab. Przemysław Żukowski – Archiwum UJ; 

4) mgr Rafał Kotarba – Dział Organizacji; 

5) Piotr Gruszka – student; 

6) Zuzanna Kopania – studentka; 

7) mgr Damian Miszczyński – doktorant; 

8) mgr Natalia Stręk – doktorantka. 

§ 5 

Uczelnianą Komisję Wyborczą powołuje się na okres czterech lat. Komisja działa do czasu 

powołania nowej Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


